МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(пятнадцатое заседание первого созыва)

От 18.12.2020 года                      № 80

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение Волосовского района Ленинградской области от 18.03.2014 года № 163 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и на основании протеста прокурора Волосовского района от 18.11.202 г. № 07-17-2020, Совет депутатов муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение Волосовского района Ленинградской области от 18.03.2014 года № 163 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Муниципального образования
Клопицкое сельское поселение                                            Т.В.Комарова